Caractéristiques
carré (mm)

entraxe (mm)

SERRURE AUTOMATIQUE AS3600

nombre de points de fermeture

schéma

type points de fermeture auxiliaires

verrouillage

Référence

FB423416443311
FB421416443211
FB421416438611
FB421416438511
FB421416441111
FB421416438711
FB421416438411

Consulter la fiche produit

axe (mm)

35
35
35
40
35
40
35

finition tétiere

KFV

Serrure multipoints automatique
Verrouillage par déclenchement mécanique
Pé&ne demi-tour Softlock

Sécurité grace aux pénes crochets et pénes ronds

Saillie du péne dormant de 15 mm
Motorisable par adjonction d'un moteur de la gamme Genius
Nombre de points de fermeture : 5

Type de points de fermeture auxiliaire : Péne

verrou et crochet automatique

Verrouillage a la clé

92

5

1

péne-verrou et crochet automatique

alaclé

longueur tétiére

(mm)
zinguée 2170
zinguée 2400
zinguée 2170
zinguée 2170
zinguée 2170
zinguée 2170
laquée 9007 1855
26/12/2025

modele

b298
b003
b001
b001
b001
b001
b166

Point de vente Dompro

section tétiere (mm)

u24x6
u24x6
p24x3
u24x6
u24x6
p24x3
u24x6

Prix HT
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