

SERRURE AUTOMATIQUE AS3600

KFV

Serrure multipoints automatique
Verrouillage par déclenchement mécanique
Pêne demi-tour Softlock
Sécurité grâce aux pênes crochets et pênes ronds
Saillie du pêne dormant de 15 mm
Motorisable par adjonction d'un moteur de la gamme Genius
Nombre de points de fermeture : 5
Type de points de fermeture auxiliaire : Pêne verrou et crochet automatique
Verrouillage à la clé

Caractéristiques

carré (mm)	8
entraxe (mm)	92
nombre de points de fermeture	5
schéma	1
type points de fermeture auxiliaires	pêne-verrou et crochet automatique
verrouillage	a la clé

Référence	axe (mm)	finition têteière	longueur têteière (mm)	modèle	section têteière (mm)	Prix HT
FB423416443311	35	zinguée	2170	b298	u 24 x 6	-
FB421416443211	35	zinguée	2400	b003	u 24 x 6	-
FB421416438611	35	zinguée	2170	b001	p 24 x 3	-
FB421416438511	40	zinguée	2170	b001	u 24 x 6	-
FB421416441111	35	zinguée	2170	b001	u 24 x 6	-
FB421416438711	40	zinguée	2170	b001	p 24 x 3	-
FB421416438411	35	laquée 9007	1855	b166	u 24 x 6	-